www.med126.com

重庆市卫生局电子公文

渝卫医〔2009〕87号

市卫生局转发关于表彰全国卫生系统
护理专业“巾帼文明岗”和“巾帼建功标兵”的决定的通知
各区县（自治县）卫生局，市级各医院，三医大各附院、驻渝部队医院，大型企事业单位职工医院：

现将卫生部、全国妇联、总后勤部卫生部《关于表彰全国卫生系统护理专业“巾帼文明岗”和“巾帼建功标兵”的决定》（卫办发〔2009〕42号）转发给你们。希望受表彰的集体和个人谦虚谨慎，珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。

全市护理工作者要以受表彰集体和个人为榜样，学习她们无私奉献，勤勉敬业，不畏艰险，恪尽职守的崇高精神，与时俱进，开拓创新，兢兢业业，做好本职工作，为维护人民群众身体健康，构建和谐社会多作贡献。
                                   二○○九年六月十六日

（信息公开形式：主动公开）
主题词：护理工作  表彰  通知

  重庆市卫生局办公室               2009年6月22日印发

[image: image1.png]aoos
it

T 7 £(2009342 &

RTREEZE DA RGP
“TIVE ST B R0 T el g D b % B D

A4 ERR EBTRAEEAFARRALAT(R) B, AF
KRB SRR AT AR, RS HERY, AAEER
BEL AR ERW AR, AEH NN AN, A EERT A
wh,
FETHREEN IAF LN EEARNL S APE TS
BRACLENARRSME S AT LYPET AR AL, )~

—_— 1 -

[image: image2.png]B TR R PR AR A B AL
RRF ABPARBAGEA HELL 2 LB EAHE TR
R, 2008 4 10| I & 4 4 A HE K E DS AP LKA
GA TR S R B RE RN KE — B B —
THT AN,

HEY R LR E S RB A ST A A
GRNT R MRS EPETEHE TR R A FHEER AL TH,
EEFTAEBURE YR I BARAEFRRE RS
FE T AN AEER AR BRI AN BT AEALE
BB AR 132 A B A E T X R EAR S, T HA
269 4P L AE RS R EERE, FLREYH AR
oA AWE N AR B A4

FARVEIEHEUNRRINBEH . FIRNTERR.FT &
B AR AT ERF ZARE EERAAED, A
FUELAEL RN, G A FEAF, REAS BBE. K
B TR AR S HADE SR AR
B AR, N R P EE L U R KR H A
b RSB OH B E kR TR

[image: image3.png]Wil 2B TERAPELV TEXAR 4 %
2.2 LA RARPEL VNV EEGFRR 4 %

—OO0O#ERAWHE

(fF B ATFH R 250 AT

附件1
全国卫生系统护理专业“巾帼文明岗”名单
北京市
1.北京大学第一医院肾内科

2.首都医科大学附属北京儿童医院内科急救室

3.首都医科大学附属复兴医院血液透析室

4.北京老年医院爱心病房

5.北京急救中心中心站

6.北京市大兴区人民医院肾内科

天津市

7.天津市抗震救灾医疗队青川护理岗

8.天津市抗震救灾医疗队华西护理岗

9.天津市抗震救灾医疗队广元护理岗

河北省

10.河北省人民医院烧伤整形外科/骨科二科病区

11.河北医科大学第三医院赈灾病房护理组

12.河北大学附属医院抗震救灾医疗队护理组

山西省

13.山西医科大学第一医院护理部

14.阳泉市第一人民医院护理部

15.晋中市第一人民医院护理部

内蒙古自治区

16.内蒙古自治区人民医院护理部

17.包头市中心医院妇科护理组

辽宁省

18.中国医科大学附属第一医院手术室

19.中国医科大学附属盛京医院手术室

20.辽宁省人民医院护理部

21.大连医科大学附属第一医院护理部

吉林省

22.吉林大学第一医院护理部

23.吉林省人民医院急诊内科护理组

24.长春市中心医院手术室

黑龙江省

25.哈尔滨医科大学附属第一医院护理部

26.哈尔滨医科大学附属第二医院重症治疗病房

上海市

27.复旦大学附属华山医院中德野战医院护理组

28.上海交通大学医学院附属瑞金医院抗震救灾“爱心病房”护理组
29.上海中医药大学附属龙华医院抗震救灾“爱心病房”护理组

30.上海市金山区中心医院重症监护病房护理组

江苏省

31.江苏省人民医院骨科护理组

32.南京市第一医院抗震救灾护士团队

33.无锡市人民医院爱心病区（骨科）护理团队

34.苏北人民医院骨科护理组

浙江省

35.浙江省人民医院九病区护理单元（骨科）

36.浙江大学医学院附属第一医院骨科病房

37.浙江大学医学院附属第二医院护理部

38.绍兴市人民医院急诊科护理单元

安徽省

39.安徽省立儿童医院儿科重症监护室

40.合肥市第一人民医院护理部

福建省

41.福建省立医院护理部

42.福建医科大学附属第一医院急诊科护理组

43.泉州市儿童医院儿科重症监护室护理组

江西省

44.江西省儿童医院护理团队

45.景德镇市妇幼保健院儿科护理组

46.萍乡市人民医院护理部

山东省

47.山东大学第二医院抗震救灾护理团队

48.山东省立医院内科重症监护室

49.青岛大学医学院附属医院急诊部护理组

50.山东省千佛山医院护理部

河南省

51.河南省人民医院“河南之爱”病房

52.郑州大学第一附属医院“爱心病房”

53.河南省洛阳正骨医院爱心病区

湖北省

54.华中科技大学同济医学院附属同济医院护理部

55.华中科技大学同济医学院附属协和医院护理部

56.武汉大学人民医院抗震关爱病房

57.武汉大学中南医院护理部

58.宜昌市第二人民医院护理部

湖南省

59.中南大学湘雅二医院护理部

60.湖南省人民医院护理部

61.长沙市第一医院血液透析室

62.郴州市第一人民医院护理部

广东省

63.中山大学附属第二医院护理团队

64.广东省人民医院骨科护理小组

65.南方医科大学南方医院整形外科护理组

66.暨南大学附属第一医院重症监护病房护理组

67.深圳市人民医院骨关节科护理组

68.广州市红十字会医院骨科

广西壮族自治区

69.广西壮族自治区人民医院骨科

海南省

70.海南省人民医院护理部

重庆市

71.重庆医科大学附属第一医院骨科

72.重庆市第二人民医院急诊科

73.重庆市第九人民医院骨科护理组

74.重庆三峡中心医院院前急救部

四川省

75.四川大学华西医院护理部

76.四川省医学科学院·四川省人民医院护理部

77.成都市第二人民医院康复科护理组

78.绵阳市安县妇幼保健院护理部

79.德阳市人民医院手术室

80.绵竹市人民医院急诊科

81.广元市第一人民医院护理部

82.雅安市人民医院呼吸内科

83.阿坝州理县人民医院护理部

贵州省
84.贵州省人民医院护理部

85.贵阳医学院附属医院急诊科

86.遵义医学院附属医院护理部

云南省

87.昆明医学院第二附属医院护理部

88.云南省盈江县人民医院急诊科

89.元谋县人民医院外科

西藏自治区

90.西藏自治区第二人民医院护理部

91.西藏自治区人民医院急救中心

陕西省

92.西安交通大学医学院第二附属医院手术室

93.西安市第四医院护理部

94.汉中市略阳铁路医院外三科护理单元

95.宝鸡市妇幼保健院新生儿科

96.第四军医大学唐都医院抗震救灾伤病员后送列车医疗队护理组
甘肃省

97.甘肃省中医院脊柱骨一科护理单元

98.兰州大学第二医院泌尿外科护理单元

99.陇南市第一人民医院心肾科护理集体

100.舟曲县人民医院护理部

青海省

101.青海省妇女儿童医院护理部

102.青海省海南藏族自治州人民医院护理部

宁夏回族自治区

103.宁夏回族自治区人民医院骨一科

104.银川市紧急救援中心“120”指挥调度室

新疆维吾尔自治区

105.乌鲁木齐市第一人民医院门诊部护理组

106.新疆维吾尔自治区喀什地区第一人民医院急救中心护理组

新疆生产建设兵团

107.新疆生产建设兵团医院护理部

108.石河子大学医学院第一附属医院护理部

卫生部部属医院

109.卫生部北京医院急诊科

110.中国医学科学院北京协和医院血液净化中心

111.中日友好医院护理部

国家中医药局直属（管）医院
112.中国中医科学院望京医院急诊科

军队卫生系统

113.沈阳军区总医院抗震救灾医疗队护理组

114.北京军区总医院华益慰医疗队护理组

115.兰州军区兰州总医院神经外科护理组

116.济南军区总医院护理部

117.解放军第85医院抗震救灾医疗队护理组

118.广州军区武汉总医院护理部

119.成都军区成都总医院心血管内科护理组

120.成都军区西藏军区总医院胸心外科护理组

121.海军总医院护理部

122.空军总医院干部病房护理组

123.第二炮兵总医院抗震救灾医疗队护理组

124.第二军医大学第二附属医院护理部

125.第三军医大学第二附属医院骨科护理组

126.第四军医大学第一附属医院骨科护理组

127.解放军总医院第二附属医院全军结核病研究所护理组

128.解放军第302医院抗震救灾医疗防治队护理组

129.解放军第161医院护理部

130.解放军第520医院妇儿科护理组

131.武警总医院护理部

132.武警河南总队医院护理部

附件2
全国卫生系统护理专业“巾帼建功标兵”名单
北京市

1.黄  杰     北京大学人民医院脊柱外科主管护师

2.刘天娇     北京大学第三医院骨科护师

3.隗  伟     中国医学科学院肿瘤医院重症监护病房护师

4.甄  洁     首都医科大学附属北京同仁医院急诊科护师

5.高红伟     首都医科大学附属北京天坛医院神经外科护师

6.何海璇     首都医科大学附属北京朝阳医院急诊科主管护师

7.董桂芳     首都医科大学附属北京佑安医院传染科护师

8.李  军      煤炭总医院护理部副主任护师

9.王  冲     北京回龙观医院老年科主管护师

10.肖光辉    北京市海淀医院肾内科血液透析室主管护师

11.祈翠霞    北京市石景山医院急救分中心护理组护师

天津市

12.肖  华     天津医科大学总医院南楼手术室主管护师

13.陈  红     天津市中心妇产科医院手术室主管护师

14.徐华青     天津市第四中心医院妇产科主管护师
15.孙家芝     天津市天津医院手显微外科主管护师
16.刘香景     泰达国际心血管病医院主管护师

17.靳  峥     天津市环湖医院颅脑抢救中心主管护师
18.窦佩娥     天津大港医院外科主管护师
河北省

19.张玉荣     河北医科大学第二医院胃肠外科主管护师

20.赵玉英     河北医科大学第四医院手术室主管护师

21.李丽景     河北省儿童医院重症监护科主管护师
22.张丽华     河北省隆化县医院妇产科主管护师

23.王秀荣     唐山市人民医院内科主任护师

24.张  婕     张家口市第一医院内四科护士

山西省

25.徐建萍     山西省人民医院护理部副主任护师

26.高文汇     山西省人民医院麻醉手术科主管护师

27.杨  芳     山西医科大学第一医院手术室主管护师

28.梁  虹     山西医科大学第二医院心胸外科主管护师

29.苏  艳     山西省中西医结合医院重症监护病房副主任护师

30.王  炜     太原市中心医院医务科主管护师

内蒙古自治区

31.李爱萍     内蒙古医学院附属医院外科护师

32.张  静     内蒙古自治区第四医院麻醉科护士

33.张小霞     包钢职工医院昆河分院急诊科护师
34.王丽华     通辽市医院护理部副主任护师

35.李红英     乌兰察布市中心医院护理部副主任护师

辽宁省

36.洪艳丽     中国医科大学附属第四医院呼吸内科护师

37.刘金霞     辽宁医学院附属第一医院儿科主管护师

38.李  辉     辽宁省肿瘤医院大肠科副主任护师

39.冯桂华     沈阳医学院奉天医院中央手术室主管护师

40.沙丽艳     大连医科大学附属第二医院护理部副主任护师

41.罗惠琴     大连市中心医院胸外科主管护师

42.李  红     鞍山市鞍钢总医院普外二病房主管护师

43.徐洪洁     辽宁中医药大学附属医院护理部主管护师

吉林省

44.李虹彦     吉林大学第一医院护理部主管护师

45.周  晶     吉林大学第一医院神经外科主管护师

46.史媛媛     吉林大学第二医院重症监护病房护师

47.刘  丹     吉林省人民医院心脏血管外科主管护师

48.王艳芳     长春市中心医院外科副主任护师

49.张丽萍     吉林大学中日联谊医院胸外科主管护师

黑龙江省

50.王芝洁     黑龙江省医院心外科副主任护师

51.王  慧     哈尔滨医科大学附属第一医院重症科护师

52.李  彦     哈尔滨医科大学附属第二医院重症治疗病房护师

53.阎  丽     哈尔滨市儿童医院内科副主任护师

上海市

54.管佳琴     复旦大学附属肿瘤医院外科护士

55.金  鹤     上海交通大学医学院附属瑞金医院卢湾分院内科主管护师

56.王咏梅     上海交通大学医学院附属仁济医院肾脏科副主任护师

57.王  音     上海市第六人民医院手术室主管护师

58.于井子     上海市普陀区人民医院内科护师

59.张慧芬     上海市闸北区市北医院心内科护师

60.谢雄彬     上海市宝山区中心医院外科主管护师

61.费青青     上海市浦东新区东方医院心血管重症室护师

62.王蔚琼     上海中医药大学附属龙华医院血液透析室主管护师

江苏省

63.陆  琤     江苏大学附属医院急诊科护师

64.杨  玲     江苏省中医院重症监护病房护师

65.周少婧     南京市鼓楼医院急诊重症监护病房护师

66.胡红娟     溧水县人民医院外科副主任护师

67.涂小妹     无锡市第二人民医院心胸外科护师

68.陶君菊     常州市武进人民医院重症医学科护师

69.包秀珠     南通市第一人民医院普外科主管护师

70.范  媛     徐州市儿童医院急诊科主管护师

71.马艳艳     连云港市第二人民医院重症监护病房主管护师

浙江省

72.李  霞     浙江省人民医院手术室护师

73.孙  婷     浙江大学医学院附属第一医院体检中心主管护师

74.冯伟琴     浙江大学医学院附属第二医院手术室护师

75.沈亚琴     浙江省中医院手术室护师

76.吴文略     温州市第二人民医院干部病房副主任护师

77.魏丽芳     金华市中心医院泌尿外科主管护师

78.王飞筠     台州市第一人民医院手术室主管护师

79.陆关珍     湖州市中心医院护理部副主任护师

80.项  铃     富阳市人民医院妇产科主管护师

安徽省

81.吴贤慧     安徽省立医院眼科主管护师

82.符  敏     安徽医科大学第一附属医院手术室护师

83.张祝娟     阜阳市第二人民医院重症监护病房护师

84.祖  丽     安庆市立医院导管室主管护师

福建省

85.陈丽芬     福建医科大学附属协和医院感染管理科主任护师

86.薛福英     福建省肿瘤医院感染管理科主任护师

87.黄惠榕     福建中医学院附属人民医院骨科副主任护师

88.马金容     福州市第二医院护理部主任护师

89.陈玲炫     厦门市第一医院骨科护士

90.李清花     福建省漳州市医院骨科主管护师

91.温燕娜     福建省龙岩市第一医院手术室护士

江西省

92.刘  琳     江西省人民医院手术室主管护师

93.张敏秋     南昌大学第一附属医院血液透析室主管护师

94.饶冬霞     南昌大学第二附属医院骨科主管护师

95.胡建华     江西中医学院附属医院创伤骨科主管护师

96.钟美莲     江西省赣州市立医院骨科护师

97.万  晶     南昌市第一医院胸外科护士

山东省

98.肖凌凤     济南市中心医院护理部主任护师

99.王军玲     枣庄市立医院护理部主任护师

100.宋振兰     烟台毓璜顶医院护理部副主任护师

101.许红霞     济宁市第一人民医院护理部主任护师

102.王秀莲     胶州市人民医院外一科主管护师

103.马晓霞     潍坊市卫生局主管护师

104.王向玲     文登市第一人民医院开发区医院手术室主管护师

105.贺  聪     东阿县人民医院消化内科护士

106.张  芳     德州联合医院门诊办公室主管护师

107.高  伟     山东大学齐鲁医院重症监护室副主任护师

河南省

108.支  慧     河南省人民医院手术室主管护师

109.陈  皓     郑州大学第一附属医院手术室主管护师
110.黄  娟     郑州人民医院主任护师

111.白  娟     河南中医学院第一附属医院外科护师

112.杨荣霞     新乡医学院第一附属医院重症监护病房主管护师

113.张丽平     南阳医学高等专科学校第一附属医院儿科主管护师

114.刘林静     信阳市中医院骨伤科护师

湖北省

115.张  泓     华中科技大学同济医学院附属梨园医院副主任护师

116.霍淑玉     武汉市第六医院骨科主管护师

117.裴胜利     武汉市第三医院爱心病房主管护师

118.韩永红     武汉市中心医院爱心病房主管护师

119.严前琳     武汉市普爱医院骨科主管护师

120.刘  丹     武汉市第一医院中医科护士

121.罗  莉     孝感市中心医院手术室主管护师

122.苏丽华     武汉钢铁（集团）公司职工总医院外科主管护师

123.刘虹梅     十堰市太和医院手术室主管护师

湖南省

124.曾淑贤     中南大学湘雅医院护理部副主任护师

125.刘  佳     中南大学湘雅三医院移植中心重症监护病房护师

126.印爱珍     湖南省儿童医院护理部主任护师

127.周莲清     湖南省肿瘤医院妇瘤二科副主任护师

128.蒋艳红     湖南省脑科医院血液透析室主管护师

129.肖红玉     湖南中医药大学第一附属医院神经泌尿外科主管护师

130.邓海鹰     湖南中医药大学第二附属医院手术室护师

131.李艳容     长沙市中心医院骨外科主管护师

132.李  琼     湖南旺旺医院消化中心综合内科主管护师

广东省

133.彭  虹     中山大学附属第五医院体检中心主管护师

134.余  艳     南方医科大学珠江医院心胸外科主管护师

135.贺立辉     广东省人民医院普外科护师

136.容  英     广东省第二人民医院重症监护科护士

137.邱定荣     广东省中医院护理部主管护师

138.冯玲珍     广东省中山市东凤医院护理部主管护师

139.许庆敏     广州市胸科医院儿科主管护师

140.卢琳琳     北京大学深圳医院急诊科护师

141.韩晓敏     佛山市南海区人民医院骨科二区护师

142.黄庆萍     东莞市厚街医院重症监护病房护师

143.陆雪梅     江门市人民医院骨科副主任护师

144.吴妙莉     广东药学院附属第一医院普外科主管护师

广西壮族自治区

145.应燕萍     广西医科大学第一附属医院护理部主任护师

146.杨  兰     南宁市第八人民医院妇产科护师

147.刘  敏     柳州市人民医院骨科二病区护师

海南省

148.王燕玲     海南医学院附属医院血液肿瘤内科护师

149.李丽花     海南省中医院护理部主任护师

重庆市

150.周  平     重庆市第一人民医院手术室副主任护师

151.赵庆华     重庆医科大学附属第一医院护理部主任护师

152.甘秀妮     重庆医科大学附属第二医院护理部副主任护师

153.李  平     重庆医科大学附属儿童医院护理部副主任护师

154.董  荔     重庆市急救中心护理部护师

155.晏  玫     重庆市江北区第一人民医院呼吸消化内科副主任护师

156.皮远萍     重庆市肿瘤医院护理部副主任护师

157.易代碧     重庆三峡中心医院院前急救部护师

158.文  梅     重庆市九龙坡区第二人民医院人和门诊部主管护师

159.唐利群     綦江县人民医院泌尿外科主管护师

四川省

160.郝玉英     彭州市人民医院普外科主管护师

161.胡利民     平武县人民医院护理部主管护师

162.龚  茵     德阳市第二人民医院护理部副主任护师

163.王琼莲     广元市中心医院护理部主任护师

164.蒲元琼     汶川县映秀中心卫生院护师

165.李淑琴     雅安市人民医院护理部副主任护师

166.樊  慧     会理县人民医院儿科主管护师

167.彭  湘     攀枝花市中心医院骨科护师

168.曾红梅     都江堰市人民医院外八科副主任护师

169.李森茹     北川羌族自治县禹里中心卫生院主管护师

170.王英蓉     什邡市人民医院骨科主管护师

171.陈圣堂     青川县中医院副主任护师

172.黄  玉     茂县人民医院急诊科主管护师

173.黄升华     汉源县人民医院供应室副主任护师

贵州省

174.肖家宁     贵州省人民医院手术室护师

175.刘慧萍     贵阳医学院附属医院外科副主任护师

176.江智霞     遵义医学院附属医院护理部主任护师

云南省

177.赵菊萍     云南省第三人民医院外科副主任护师

178.梁桂仙     昆明医学院第一附属医院护理部副主任护师

179.朱一丹     云南省急救中心护士

180.刀  琳     云南省中医医院干保一科主管护师

181.刘桂昌     昭通市第一人民医院护理部副主任护师

182.董应仙     德宏州医疗集团人民医院骨一科主管护师

西藏自治区

183.郭远清     西藏自治区人民医院内一科主管护师

184.嘎  多     西藏自治区第一人民医院心血管科护士长

185.德  拥     西藏自治区第二人民医院外二科护师

186.央  宗     西藏自治区藏医院普外科护师

187.普  珍     拉萨市妇幼保健院妇产科护师

陕西省

188.刘谋珠     西安交通大学医学院第一附属医院手术部主管护师

189.张西嫔     陕西省人民医院儿科主管护师

190.郭  群     西安医学院附属医院外科主管护师

191.陈  娟     西电集团医院外二科主管护师

192.安向东     西安市中心医院急诊科主管护师

193.汪  静     西安市红十字会医院手术室主管护师

194.张玉琴     宁强县医院护理部主管护师

195.翟改凤     宝鸡市中心医院妇科主管护师

196.龙小丽     第四军医大学第一附属医院放疗科主管护师

197.李  洁     第四军医大学第三附属医院预防科副主任护师

甘肃省

198.岳淑琴     甘肃省人民医院干部病房三楼主管护师

199.孟雅斌     甘肃省肿瘤医院手术室主管护师

200.张彩云     兰州大学第一医院护理部副主任护师

201.火朝霞     兰州市第一人民医院骨科护士

202.张红芳     甘肃省文县第一人民医院外科护师

203.耿艳艳     天水市第二人民医院心血管内科护师

204.杨赛路     甘南州迭部县人民医院护师

205.管丽红     康县第一人民医院外科护师

青海省

206.李秋香     青海省人民医院骨科三病区副主任护师

207.岗  周     达日县疾控中心主管护师

208.姚延梅     西宁市第一人民医院重症监护病房主管护师

209.虎永花     互助县五峰镇卫生院护士

宁夏回族自治区

210.田  可     宁夏医科大学附属医院神经外科副主任护师

211.詹  晶     宁夏回族自治区人民医院普外科护师

212.姚  娜     银川市第一人民医院重症观察室护师

213.邵晓明     银川市紧急救援中心护师

新疆维吾尔自治区

214.李惠梅     新疆维吾尔自治区人民医院急救综合科二片区副主任护师

215.李  丽     新疆医科大学第一附属医院急救中心主管护师

216.王  英     克拉玛依市中心医院急救中心主管护师

217.阿斯亚·克依木  新疆维吾尔自治区维吾尔医医院护理部副主任护师

新疆生产建设兵团

218.姚丽娟     新疆生产建设兵团医院手术室护师

219.周桂花     新疆生产建设兵团医院关节脊柱科副主任护师

220.王  妍     石河子大学医学院第一附属医院手术室护师

221.徐瑾媛     石河子大学医学院第一附属医院重症监护病房主管护师

卫生部部属医院

222.姚  莉     卫生部北京医院护理部副主任护师

223.孙慧娟     卫生部北京医院血液透析室主管护师

224.卢  艳     中国医学科学院北京协和医院血透中心主管护师

225.蒋玉青     中国医学科学院北京协和医院胸外科护师

226.王  艳     中日友好医院急诊科护师

227.申艳玲     中日友好医院重症监护病房主管护师

国家中医药局直属（管）医院

228.白  英     中国中医科学院西苑医院血液透析室主管护师

229.郑  萍     北京中医药大学东直门医院护理部副主任护师

军队卫生系统

230.李  晶     解放军第463医院空勤科副主任护师

231.练向群     解放军第202医院麻醉科副主任护师

232.张志芳     解放军第261医院护理部副主任护师

233.韩艳萍     解放军第255医院护理部副主任护师

234.闫红英     解放军第1医院泌尿外科护师

235.程燕玲     解放军第323医院肝胆外科主任护师

236.丁庆华     解放军第91医院心脏外科副主任护师

237.梁洪静     解放军第456医院五官科主管护师

238.余红梅     南京军区南京总医院麻醉科主管护师

239.郭彩云     解放军第175医院护理部副主任护师

240.于秋江     广州军区广州总医院护理部副主任护师

241.李乙尼     解放军第421医院骨神经创伤外科护师

242.张  鹤     解放军第44医院心肾呼吸神经内科护师

243.吕静娜     解放军第59医院门诊部护师

244.李  辉     解放军第42医院护理部副主任护师

245.刘文清     成都军区成都总医院普通外科胰胆病区副主任护师

246.何玲萍     成都军区昆明总医院脊髓损伤治疗科主管护师

247.朱宗红     海军总医院神经内科主管护师

248.杨松青     解放军第457医院肿瘤科主管护师

249.安  源     解放军第537医院五官科主管护师

250.韩  红     总参管理保障部中心门诊部主管护师

251.杨淑梅     解放军61195部队卫生防疫队主管护师

252.张玲娟     第二军医大学第一附属医院护理部副主任护师

253.许丽丽     第二军医大学第三附属医院特需治疗科副主任护师

254.游建平     第三军医大学第一附属医院感染病科主管护师

255.赵孝英     第三军医大学第三附属医院心血管外科护师

256.许凤琴     第四军医大学第一附属医院门诊部副主任护师

257.仲月霞     第四军医大学第二附属医院急诊科副主任护师

258.葛志银     解放军第260医院外一科护士

259.王建荣     解放军总医院护理部主任护师

260.吴福丽     解放军总医院第一附属医院麻醉科主管护师

261.王新华     解放军第302医院感染五科主管护师

262.吴佳伟     军事医学科学院附属医院麻醉科主管护师

263.金  霞     解放军第22医院护理部副主任护师

264.粟  涛     解放军第520医院护理部主管护师

265.冯瑞娟     解放军第306医院干部病房主管护师

266.韩慧娟     武警医学院附属医院护理部副主任护师

267.张晓群     武警8740部队医院内一科主管护师

268.桑  姆     武警西藏总队医院护理部主管护师

269.孟祥青     武警青海省总队医院口腔科护师

PAGE
www.med126.com